
Podle Li Jena, velitele pekingského policejního oddělení 
závažných trestných činů, není vrah těch mladých, 
rozřezaných a uškrcených dívek jen šílený, ale bohužel 
také inteligentní - při kontaktování obětí po sobě 
nezanechává žádnou virtuální stopu. S každou další 
mrtvou prostitutkou roste ve vyšetřovateli pocit selhání. 
Nakonec je to jeho partnerka, patoložka Margaret 
Campbellová, toho času na mateřské, kdo učiní šokující 
objev, který snad policii pomůže dostat se tajemnému 
hrdlořezovi na stopu... Bylo by na čase, protože kromě 
dalších těl, jejichž nálezy od sebe dělí už jen pouhé 
dny, veřejnosti, médií a nadřízených na Li Jena tlačí 
prostřednictvím osobních dopisů dokonce i samotný vrah 
a jeho život i kariéra se začínají nezadržitelně rozpadat...

„Překvapivé rozuzlení a na závěr pořádné crescendo!“
BookLoons Reviews

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Jan Horáček / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
CHINESE WHISPERS. Copyright © Peter May, 2004. Translation © Filip Drlík, 2019. Czech edition © Host - vydavatelství, 
s. r. o., 2019. All rights reserved. Audiokniha @ & © Martin Pilař, OneHotBook, 2022.

B
O

O
K

8594169485195

8 594169 485195


